
1 

 

                                       R O M Â N I A 

                                    JUDEŢUL TIMIŞ 

                             COMUNA  SATCHINEZ 

                                          PRIMAR 

       COD 307.365, COMUNA SATCHINEZ, STR.DALIEI, Nr. 82 

               Telefon: 0256/379.500, Fax: 0256/379.502 

                            e-mail: office@satchinez.ro 

 

                                                      D I S P O Z I Ț I A  nr. 35 

                                                       DIN DATA DE 05.03.2025 

privind stabilirea  salariului dnului Robanescu Andrei         

    

Cheaua Florin Olimpiu , Primarul comunei SATCHINEZ, județul TIMIȘ; 

Avand in vedere prevederile Hotararii Consiliului Local al comunei Satchinez nr 15 Din data de 

17.02.2025 Privind stabilirea salariilor de baza pentru functionarii publici ,  personalul contractual din cadrul 

Primariei comunei Satchinez precum si pentru angajatii Serviciilor  Publice aflate in subordinea Consiliului 

Local al comunei Satchinez aferente anului 2025 

 Având în vedere: 

Prevederile art. 11 alin. (1) și art. 38 alin. (3) din Legea-cadru nr. 153/2017 privind salarizarea 

personalului plătit din fonduri publice, care prevăd că salariile se aprobă anual prin hotărâre a consiliului 

local; 

Prevederile Ordonanței  de Urgență nr. 156/2024, care stabilește că nivelul salariilor personalului 

bugetar rămâne la nivelul lunii noiembrie 2024; 

În temeiul art. 155 alin. (5) lit e) și art 196 alin.(1) lit. b) din OUG nr. 57/2019 privind Codul 

administrativ; Primarul comunei Satchinez emite prezenta  

DISPOZITIE 

Art.1. Începând cu data de 01.01.2025  se stabileste salariul de baza brut lunar  , al dlui Robanescu 

Andrei  secretar  general al  comunei Satchinez  , la suma de 10120  lei . 

Art. 2. Pentru anul 2025 se stabileste norma de hrana in cuantum de 347 lei/brut/luna/ angajat care va 

fi platita proportional cu zilele lucrate lunar de catre fiecare angajat . 

Art.3. Cu ducerea la îndeplinire a prevederilor prezentei dispoziţii se încredințează Compartimentului 

Financiar contabil , resurse umane , achizitii publice   din cadrul Primariei comunei Satchinez .                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            

Art.4. Prezenta dispoziție poate fi atacată în termenul și în condițiile prevăzute de Legea nr. 554/2004 

– Legea contenciosului administrativ.  
Art.5. Prezenta dispoziție se comunică :  

• Instituției Prefectului Județului Timiș – Direcția de Contencios Administrativ și 

Legalitatea Actelor ;  

• D-nului primar CHEAUA FLORIN OLIMPIU; 

• D-nului Robanescu Andrei 

• Compartimentului contabilitate, venituri și executare silită;resurse umane  

•     Se va afișa și se va publica online pe www.satchinez.ro. 

 

 

                                                                                                  CONTRASEMNEAZĂ 

       PRIMAR                                                                             SECRETAR GENERAL                       

CHEAUA FLORIN OLIMPIU                                               Jr. ROBANESCU ANDREI               

   

 

 

 

mailto:office@satchinez.ro
http://www.satchinez.ro/

